
UCHWAŁA NR LIII/336/2018
RADY GMINY I MIASTA SZADEK

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy i Miasta Szadek Nr LII/332/2018 z dnia 27 czerwca 2018 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek 

oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) oraz art. 38 ust. 1 i 2 w związku z art. 15, art. 16 ust. 1, art. 17 ust. 3, 
art. 21 ust. 3, art. 26 ust. 1, art. 30 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy i Miasta Szadek Nr LII/332/2018 z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych oraz 
zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z dnia 18 lipca 2018 roku pozycja 3680) wprowadza się następujące zmiany:

1) nadaje się nowy tytuł uchwały w brzmieniu:

„w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych jednostek oświatowych oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania”;

2) § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. ust. 1. Uchwała określa tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, w tym zakres danych, które powinny być zawarte we 
wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminy przekazywania informacji 
o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz terminy i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji dla 
placówek publicznych i niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne, takie jak:

1) przedszkola;

2) inne formy wychowania przedszkolnego;

3) szkoły realizujące obowiązek szkolny lub obowiązek nauki; zwane dalej „podmiotami 
dotowanymi”.”;

3) § 5 otrzymuje następujące brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2018 r.

Poz. 4208



„§ 5. Organowi dotującemu przysługuje prawo przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania  
i wykorzystania dotacji”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady

Janina Ogińska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4208


		2018-08-20T12:31:54+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




